

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

(formerly KLRFL Limited)

Regd.Office & Flour Mill
75/8, Benares cape Road
Gangaikondan - 627 352
Tirunelveli District
Tamil Nadu

CIN : L15314TN1961PLC004674

Phone : 91 - 462 - 2486532 (4 Lines)

Mobile: 91 - 94433 - 75445

Fax : 91 - 462 - 2486132

E-Mail: ho@klrf.in

Web : www.klrf.in

GSTN : 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2019-20/

22nd August, 2019

BSE Limited
BSE's Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J.Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001.

Dear Sir,

Scrip Code : 507598 - KLRFM

Sub : Newspaper Advertisement for AGM Notice, E-Voting instruction & Book Closure

We hereby enclose the copies of advertisement with respect to Notice of 57th Annual General Meeting, E Voting information and Book Closure published in Business Standard (English) and Dinamalar (Tamil) on 22nd August, 2019 for shareholders information.

This is for your kind information under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited


S.Piramuthu
Company Secretary

KOVIPLATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED
(formerly KLRFL Limited)

CIN : L15314TN1961PLC004674
Regd. Office : 75/8, Benares Cape Road,
Gangaikondan, Tirunelveli- 627352, Tamilnadu
Tel: +91 462 248 6532
e-mail : ho@klrf.in Web : www.klrf.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 57th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 16th day of September, 2019 at 10.00 am at 75/8, Benares Cape Road, Gangaikondan-627352 Tirunelveli District, to transact the business listed in the notice dated 29th May, 2019 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 9th August, 2019 through all the members who have registered their email-ID with the Company / Depository Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Post for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with explanatory statement and annual report are also available on the company's website viz www.klrf.in

The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Link Intime India Private Limited (LIPL), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), for this purpose. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>. The Board of Directors of the Company have appointed Mr.M.D.Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Practising Company Secretaries, Coimbatore, as scrutineer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	19.08.2019
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	Friday 13.09.2019 at 9:00 am
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Sunday 15.09.2019 at 5:00 pm
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	09.09.2019

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date i.e. 9th September, 2019 he/she may write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited through E-mail coimbatore@linkintime.co.in for obtaining the credentials for remote e-voting. However, if a person is already registered with instavote for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes through polling paper which shall be made available at the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting through polling paper.

Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

For any grievance/queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to contact Mr.S.Piramuthu, Company Secretary, Koviplatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited (formerly KLRFL Limited), 75/8, Benares Cape Road, Gangaikondan - 627352, Tirunelveli District, Tamilnadu Phone: +91 462 248 6532 Email: cosec@klrf.in

The result of voting will be announced by the company in its website www.klrf.in and the same will be placed on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) <https://instavote.linkintime.co.in> and also will be informed to the BSE Limited.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 10th September, 2019 to 16th September, 2019 (both days inclusive).

This public notice is also available in the Company's website viz www.klrf.in

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

By Order of the Board
For Koviplatti Lakshmi Flour Mills Limited
Place : Gangaikondan S. Piramuthu
Date : 20.08.2019 Company Secretary

திருநெல்வேலி

● வியாழன் ● ஆகஸ்ட் 22 2019

www.dinamainaralai.com

தீனையன்
நெல்லை

TC 11

கோவில்பட்டி ரொட்கமி ரோலர் பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்
(formerly KLRFL Limited)

CIN : L15314TN1961PLC004674

பதிவு அலுவலகம் : 75/8, பெனாரசு கேப் ரோடு.

கங்கைகொண்டான் - 627352, திருநெல்வேலி, தமிழ்நாடு.

TEL : +91 462 248 6532 e-mail: ho@klrf.in Web : www.klrf.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 57வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் 'அறிவிப்பு' நாள் 29-05-2019ல் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த தீர்க்கக்கூடிய 16, செப்டம்பர் 2019 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் 75/8, பெனாரசு கேப் ரோடு, கங்கைகொண்டான் - 627352, திருநெல்வேலி-ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்படி கம்பெனி நோட்டீஸ், விளக்க அறிக்கை, 2018-19 நிதிநிலை ஆண்டு அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி அல்லது டொபாசிட்டுரியில் இ-மெயில் முகவரியை ஆகஸ்ட் 09, 2019 அன்று பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும் மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு காகித நகல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்படி நகல்கள் கம்பெனியின் வெப்சைட்டில் www.klrf.in-ல் உள்ளது.

கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 பிரிவு 108ன் படி 56வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் (தொலைதூர வாக்கு பதிவு) வாக்களிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. இவ்வசதியினை விளக்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIPL)னால் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குபதிவு சேவையின் மூலம் அலுவல் செய்யப்படுத்தப்படும். வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும், வெளிப்படையாகவும், நடைபெறும் திரு. M.D. செல்வராஜ் F.C.S., MDS & அசோசியேட்டஸ், பிராக்முனிங் கம்பெனி செகரட்டரிஸ் அவர்களை நியமனம் செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்குபதிவு தொடர்பான விவரங்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள குறிப்புகள் பிரிவில் பார்வையிடலாம். ஏதேனும் சந்தேகமிருப்பின் <https://instavote.linkintime.co.in>-ஐ பார்வையிடலாம். பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட, மின்னணு வாக்கு பதிவு செய்வதற்கு செய்ய வேண்டிய நடைமுறைகளை கவனமாக அறிந்து கொள்ளுமாறு வேண்டுகிறோம்.

மேலும் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

1. நோட்டீஸ் விளக்க அறிக்கை மற்றும் நிதி நிலை அறிக்கை 2018-19, அனுப்பப்பட்ட நாள் 19-08-2019.
2. மின்னணு வாக்குபதிவு தொடங்கும் நாள் மற்றும் நேரம் : 13-09-2019 வெள்ளிக்கிழமை, காலை 9.00 மணி.
3. மின்னணு வாக்குபதிவு முடிவடையும் நாள் மற்றும் நேரம் : 15-09-2019 குாயிறுக்கிழமை மாலை 5.00 மணி.
4. கட-ஆப் தேதி : 09-09-2019

கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் அல்லது கட-ஆப் தேதியான 20-09-2019 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் கம்பெனியில் பங்கு மாற்றல் பதிவு செய்யும் ஏஜெண்ட் M/s. விங்கிண்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், இமெயில் : coimbatore@linkintime.co.in -ல் கோரிக்கை விடுத்து, யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவிற்கு பயன்படுத்தலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்கு சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது. கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் ஏற்கனவே தொலைதூர வாக்கு பதிவின் மூலமாக வாக்களிக்காத பட்சத்தில் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமை உள்ளது.

கட-ஆப் தேதி மற்றும் டொபாசிட்டுரிகளினால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பட்டியல் அல்லது உறுப்பினர் பதிவேட்டில் பதிவாகியுள்ள நபர் மின்னணு வாக்குபதிவின் மூலம் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.

பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் சம்பந்தமான சந்தேகங்கள் மற்றும் தகவல்கள் பெற திரு. ச. பிரமுத்து, கம்பெனி செயலாளர், கோவில்பட்டி ரொட்கமி ரோலர் பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட், 75/8, பெனாரசு கேப் ரோடு, கங்கைகொண்டான், தொலைபேசி : *91 462 248 6532, இமெயில் cosec@klrf.in-ல் தொடர்பு கொள்ளவும். வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கம்பெனி வெப்சைட் www.klrf.in-லும், விளக்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIPL) வெப்சைட் <https://instavote.linkintime.co.in>-லும், வெளியிடப்படும் மற்றும் BSE Limited (ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு)க்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 10-09-2019 முதல் 16-09-2019 (இரு தினங்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று கம்பெனி சட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செபி (லிஸ்டிங் ஆப்லிகேஷன்ஸ் & டிஸ்க்லோசர் ரிக்வேர்மெண்ட்ஸ்) ஒழுங்கு முறை சட்டம் 2015 பிரிவு 42-ன்படி மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு பதிலாக Proxyஐ நியமனம் செய்து கொள்ளலாம். மேற்படி பிராக்ஸி பங்குதாரராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை.

போர்டு உத்தரவு படி

கோவில்பட்டி ரொட்கமி ரோலர்

பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : கங்கை கொண்டான்

தேதி : 20-08-2019

ச. பிரமுத்து

கம்பெனி செயலாளர்